
MyPlanet International A/S

Søren Frichs Vej 3, DK-8000 Aarhus C

Årsrapport for 2015/16

Annual Report for 2015/16

CVR-nr. 15 63 52 90

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 9 /3 2017

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 9 /3 2017*

Anders Houlind Ulsøe
Dirigent
Chairman

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 5
Company Information

Hoved- og nøgletal 6
Financial Highlights

Ledelsesberetning 7
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 9
Income Statement 1 October - 30 September

Balance 30. september 2016 11
Balance Sheet at 30 September 2016

Egenkapitalopgørelse 14
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 15
Notes to the Financial Statements

Regnskabspraksis 24
Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

MyPlanet International A/S
Søren Frichs Vej 3
DK-8000 Aarhus C

Telefon: + 45 70 12 50 11

Telephone:

Telefax: + 45 87 34 93 99

Facsimile:

Hjemmeside: www.myplanet.dk; www.marcopolo.dk

Website:

CVR-nr.: 15 63 52 90

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Financial period: 1 October - 30 September

Hjemstedskommune: Aarhus

Municipality of reg. office: Aarhus

Bestyrelse
Board of Directors

Caroline Gardner, formand (*Chairman*)

John Devereux

Mathew Prior

Direktion
Executive Board

Mathew Prior

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Strandvejen 44

DK-2900 Hellerup

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Nettoomsætning	154.265	146.110	154.075	163.491	199.279
<i>Revenue</i>					
Resultat før finansielle poster	-3.832	218	1.501	-2.418	-14.645
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-997	-179	-382	-138	1.275
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	-4.636	32	1.238	-1.924	-9.685
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	51.343	64.818	64.105	65.315	78.381
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	-633	1.924	2.488	1.514	4.723
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	0	68	-1.338	244	1.251
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	52	54	53	61	71
<i>Number of employees</i>					
Nøgletal i %					
Ratios					
Overskudsgrad	-2,5%	0,1%	1,0%	-1,5%	-7,3%
<i>Profit margin</i>					
Afkastningsgrad	-7,5%	0,3%	2,3%	-3,7%	-18,7%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	-1,2%	3,0%	3,9%	2,3%	6,0%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	-718,2%	1,5%	61,9%	-61,7%	-101,1%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

The ratios have been prepared in accordance with the recommendations and guidelines issued by the Danish Society of Financial Analysts. For definitions, see under accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's Review

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med salg af individuelle rejseprodukter og hertil relaterede serviceydelser og produkter. Rejserne sælges via de to brands MyPlanet og MarcoPolo.

Salget sker gennem selskabets kontorer i Århus og København samt fra dattervirksomheden MyPlanet Sweden AB med kontor i Gøteborg.

Størstedelen af omsætningen er fra Danmark og Sverige, som er MyPlanet International A/S' største markeder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på TDKK 4.636, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på TDKK 633.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat er ikke tilfredsstillende og er påvirket af et år, hvor fokus har været på implementering af nyt økonomi- og salgssystem.

MyPlanet International A/S har pr. 30. september 2016 tabt mere end 50 % selskabskapitalen. I henhold til selskabsloven § 119, forventer selskabet at selskabskapitalen reetableres gennem den almindelige drift.

Selskabet har modtaget støtteerklæring fra moderselskabet Travelopia Plc. til sikring af selskabets fortsatte finansiering og drift.

Main activity

The Company's main activity is to carry on trade with sale of individual travels and related services and products. The tours are sold via the two brands MyPlanet and MarcoPolo.

Sales are effected through the Company's offices in Århus and Copenhagen and the subsidiary MyPlanet Sweden AB with office in Gothenburg.

The major part of sales is effected from Denmark and Sweden which are MyPlanet International A/S's largest markets.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015/16 shows a loss of TDKK 4,636, and at 30 September 2016 the balance sheet of the Company shows negative equity of TDKK 633.

The past year and follow-up on development expectations from last year

Results for the year are unsatisfactory and are affected by a year with implementation of new ERP and sales system.

As at 30 September 2016 MyPlanet International A/S has lost more than 50% of the share capital. According to the Danish Companies Act. section 119, the company expect to re-establish the share capital by the ordinary operation.

A letter of support has been received from the Parent Company Travelopia Plc. to guarantee the Company's financing and continued operation.

Ledelsesberetning

Management's Review

Begivenheder efter balancedagen

TUI AG har i forbindelse med offentliggørelsen af gruppens årsrapport offentliggjort at forretningsområdet Travelopia, hvori MyPlanet International A/S indgår, frasælges. Frasalget har ingen påvirkning på årsrapporten for 2015/16.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Subsequent events

In connection with the announcement of the Annual Report for TUI AG, the group have announced that they have reach an agreement to sell the division Travelopia which MyPlanet International A/S is a part of. The sale of the Travelopia group has no effect on the Annual Report for 2015/16.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Income Statement 1 October - 30 September

	Note	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		154.265	146.110
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		52	465
Produktionsomkostninger <i>Production cost</i>		-123.619	-116.923
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-10.146	-6.516
		20.552	23.136
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	1	-21.517	-21.623
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		-2.867	-1.295
		-3.832	218
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>			
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder <i>Profit/loss from investments in subsidiaries</i>	2	-863	-98
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	196	204
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-330	-285
		-4.829	39
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	193	-7
		-4.636	32
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>			

Resultatdisponering

Distribution of profit

	<u>2015/16</u> TDKK	<u>2014/15</u> TDKK
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>	-863	-98
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-3.773	130
	<u>-4.636</u>	<u>32</u>

Balance 30. september 2016

Balance Sheet at 30 September 2016

Aktiver

Assets

	Note	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK
IT-projekter og software <i>IT projects and software</i>		9.306	3.365
IT-projekter og software under udførelse <i>IT projects and software in progress</i>		21	3.564
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	6	9.327	6.929
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		924	516
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		41	139
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	7	965	655
Kapitalandele i dattervirksomheder <i>Investments in subsidiaries</i>	8	4.587	5.579
Deposita <i>Deposits</i>	9	395	853
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>		4.982	6.432
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		15.274	14.016
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		1	1

Balance 30. september 2016

Balance Sheet at 30 September 2016

Aktiver

Assets

	Note	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		887	1.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		5.550	5.362
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		3.634	2.963
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	10	0	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		21.304	26.650
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		31.375	36.689
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		4.693	14.112
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		36.069	50.802
Aktiver <i>Assets</i>		51.343	64.818

Balance 30. september 2016

Balance Sheet at 30 September 2016

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		1.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation under the equity method</i>		301	1.293
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.934	-369
Egenkapital Equity		-633	1.924
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	10	0	193
Hensatte forpligtelser Provisions		0	193
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		33.008	41.498
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.026	6.184
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		11.521	10.096
Selskabsskat, mellemregning med tilknyttet selskab <i>Corporation tax, payable to group enterprises</i>		0	32
Anden gæld <i>Other payables</i>		4.421	4.891
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		51.976	62.701
Gældsforpligtelser Debt		51.976	62.701
Passiver Liabilities and equity		51.343	64.818
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	11		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	12		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net re- valuation under the equity method</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. oktober <i>Equity at 1 October</i>	1.000	1.293	-369	1.924
Valutakursregulering udenlandske enheder <i>Exchange adjustments relating to foreign entities</i>	0	-129	0	-129
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi primo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, beginning of year</i>	0	0	1.623	1.623
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi ultimo <i>Fair value adjustment of hedging instruments, end of year</i>	0	0	585	585
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-863	-3.773	-4.636
Egenkapital 30. september <i>Equity at 30 September</i>	1.000	301	-1.934	-633

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015/16	2014/15
	TDKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	19.844	20.726
<i>Wages and salaries</i>		
Andre omkostninger til social sikring	127	359
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	1.546	538
<i>Other staff expenses</i>		
	<u>21.517</u>	<u>21.623</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>52</u>	<u>54</u>
<i>Average number of employees</i>		
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<i>Referring to the Danish Financial Statement Act section 98 third paragraph management remuneration is not disclosed.</i>		
2 Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Profit/loss from investments in subsidiaries</i>		
Andel af under-/overskud i dattervirksomheder	-863	-98
<i>Share of loss /profits of subsidiaries</i>		
	<u>-863</u>	<u>-98</u>
3 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	162	155
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	34	49
<i>Other financial income</i>		
	<u>196</u>	<u>204</u>
4 Finansielle omkostninger		
<i>Financial expenses</i>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	328	281
<i>Interest paid to group enterprises</i>		
Andre finansielle omkostninger	2	1
<i>Other financial expenses</i>		
Valutakurstab	0	3
<i>Exchange loss</i>		
	<u>330</u>	<u>285</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015/16	2014/15
	TDKK	TDKK
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	0	0
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-193	-329
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	212
<i>Adjustment of deferred tax concerning previous years</i>		
	-193	-117
der fordeler sig således:		
<i>which breaks down as follows:</i>		
Skat af årets resultat	-193	7
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Skat af egenkapitalbevægelser	0	-124
<i>Tax on changes in equity</i>		
	-193	-117
Skat af årets resultat fordeles således:		
<i>Tax on profit/loss for the year is calculated as follows:</i>		
Beregnet 22% / 23,5% skat af årets resultat før skat	-1.062	9
<i>Calculated 22% / 23.5% tax on profit/loss for the year before tax</i>		
Skatteeffekt af:		
<i>Tax effect of:</i>		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	60	20
<i>Tax on non-deductible expenses and non-taxable income</i>		
Ikke aktiveret udskudt skat	771	0
<i>Non-capitalised deferred tax</i>		
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	0	-22
<i>Adjustment of provision for deferred tax due to change of tax rate</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	38	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
Regulering af udskudt skat på egenkapitalsbevægelser som følge af ændring i skatteprocenten	0	11
<i>Adjustment of provision for deferred tax on equity movements due to change of tax rate</i>		
Skat af egenkapitalsbevægelser	0	-135
<i>Tax on equity movements</i>		
	-193	-117

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

6 Immaterielle anlægsaktiver

Intangible assets

	IT-projekter og software <i>IT projects and software</i>	IT-projekter og software under udførelse <i>IT projects and software in progress</i>
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	11.165	3.564
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	0	4.838
Overførsler i årets løb <i>Transfers for the year</i>	8.381	-8.381
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	19.546	21
	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and amortisation at 1 October</i>	7.800	0
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	2.440	0
	<hr/>	<hr/>
Ned- og afskrivninger 30. september <i>Impairment losses and amortisation at 30 September</i>	10.240	0
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	9.306	21
	<hr/>	<hr/>
Afskrives over <i>Amortised over</i>	2-7 år	2-7 years
	<hr/>	<hr/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
	TDKK	TDKK
Kostpris 1. oktober <i>Cost at 1 October</i>	4.836	2.877
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	717	20
Kostpris 30. september <i>Cost at 30 September</i>	<u>5.553</u>	<u>2.897</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober <i>Impairment losses and depreciation at 1 October</i>	4.320	2.738
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	309	118
Ned- og afskrivninger 30. september <i>Impairment losses and depreciation at 30 September</i>	<u>4.629</u>	<u>2.856</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september <i>Carrying amount at 30 September</i>	<u>924</u>	<u>41</u>
Afskrives over <i>Depreciated over</i>	<u>3-5 år</u> 3-5 years	<u>5 år</u> 5 years

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015/16	2014/15
	TDKK	TDKK
8 Kapitalandele i dattervirksomheder		
<i>Investments in subsidiaries</i>		
Kostpris 1. oktober	4.286	4.286
<i>Cost at 1 October</i>		
Kostpris 30. september	4.286	4.286
<i>Cost at 30 September</i>		
Værdireguleringer 1. oktober	1.293	1.538
<i>Value adjustments at 1 October</i>		
Valutakursregulering	-129	-147
<i>Exchange adjustment</i>		
Årets resultat	-863	-98
<i>Net profit/loss for the year</i>		
Værdireguleringer 30. september	301	1.293
<i>Value adjustments at 30 September</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. september	4.587	5.579
<i>Carrying amount at 30 September</i>		

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:
Investments in subsidiaries are specified as follows:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
<i>Name</i>	<i>Place of registered office</i>	<i>Share capital</i>	<i>Votes and ownership</i>	<i>Equity</i>	<i>Net profit/loss for the year</i>
MyPlanet Sweden AB	Sverige	SEK 100.000	100%	4.586.836	-863.127

Alle udenlandske dattervirksomheder er indregnet og målt som selvstændige enheder.
All foreign subsidiaries are recognised and measured as separate entities.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Øvrige finansielle anlægsaktiver

Other fixed asset investments

	Deposita
	<u>Deposits</u>
	TDKK
Kostpris 1. oktober	853
<i>Cost at 1 October</i>	
Tilgang i årets løb	100
<i>Additions for the year</i>	
Afgang i årets løb	-558
<i>Disposals for the year</i>	
	<hr/>
Kostpris 30. september	395
<i>Cost at 30 September</i>	
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	395
<i>Carrying amount at 30 September</i>	

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015/16 TDKK	2014/15 TDKK
10 Hensættelse til udskudt skat		
<i>Provision for deferred tax</i>		
Immaterielle anlægsaktiver	2.048	740
<i>Intangible assets</i>		
Materielle anlægsaktiver	-1.392	-6
<i>Property, plant and equipment</i>		
Periodeafgrænsningsposter	114	78
<i>Prepayments</i>		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-1.541	-619
<i>Tax loss carry-forward</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	771	0
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
	0	193

Udskudt skat er afsat med 22% svarende til den forventede aktuelle skattesats.
Deferred tax has been provided at 22% corresponding to the expected current tax rate.

Udskudt skatteaktiv

Deferred tax asset

Opgjort skatteaktiv	771	0
<i>Calculated tax asset</i>		
Nedskrivning til vurderet værdi	-771	0
<i>Write-down to assessed value</i>		
Regnskabsmæssig værdi	0	0
<i>Carrying amount</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2015/16	2014/15
	TDKK	TDKK
11 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingkontrakter		
<i>Rental agreements and leases</i>		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
<i>Lease obligations under operating leases. Total future lease payments:</i>		
Inden for 1 år	615	467
<i>Within 1 year</i>		
	615	467
Eventualforpligtelser		
<i>Contingent liabilities</i>		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst fra indkomståret 2013.		
<i>The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income.</i>		
Diverse		
<i>Other</i>		
Selskabet har stillet garanti overfor Rejsegarantifonden på TDKK 60.000 (2014/15: TDKK 60.000).		
<i>The company has guarantees toward The Danish Travel Guarantee fond of DKK 60,000k (2014/15: DKK 60,000k).</i>		

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

12 Nærtstående parter og ejerforhold

Related parties and ownership

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

MyPlanet Holding A/S

Hovedaktionær
Controlling shareholder

Øvrige nærtstående parter

Other related parties

MyPlanet Sweden AB

Datterselskab
Subsidiary

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet TUI AG.

The Company is included in the Group Annual Report of the Parent Company TUI AG.

Selskabet indgår frem til april 2017 i koncernen for TUI AG. Koncernrapporten for TUI AG (Tyskland) kan rekvireres på følgende adresse:

The Company is included in the Group of TUI AG until April 2017. The Group Annual Report of TUI AG (Germany), may be obtained at the following address:

TUI AG
Karl-Wiechert-Allee 4
D-30625 Hannover

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Overskudsgrad

Profit margin

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Aktiver i alt}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$